
PARFÜMERIE HIGHLIGHTS VOM 07.01. BIS 19.01.2019

PF01-2019-DE 1% PF01-2019-DE 1% PF01-2019-DE 1

% 
SALE

PACO RABANNE
INVICTUS

Eau de Toilette 50 ml
€ 89.90 / 100 ml

PACO RABANNE
1 MILLION
Eau de Toilette 50 ml
€ 89.90 / 100 ml

31%
RABATT

   44.95
*UVP 66.00

31%
RABATT

   44.95
*UVP 66.00

EMPORIO ARMANI 
ELLE

Eau de Parfum 30 ml
€ 76.50 / 100 ml

32%
RABATT

   22.95
statt 33.95

LACOSTE 
POUR FEMME

Eau de Parfum 50 ml
€ 59.90 / 100 ml

53%
RABATT

   29.95
*UVP 65.00

BOSS 
BOTTLED UNITED

Eau de Toilette 50 ml  
€ 69.90 / 100 ml

48%
RABATT

   34.95
*UVP 68.00

33%
RABATT

   29.95
*UVP 45.00

JOOP! 
HOMME
Eau de Toilette 125 ml
€ 31.96 / 100 ml

42%
RABATT

   39.95
*UVP 69.00

* UVP  = unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

24%
RABATT

   29.95
statt 39.90

BIOTHERM 
LAIT CORPOREL

Bodylotion 
2 x 400 ml 

€ 37.44 / 1 l

JIL SANDER
SPORT WATER 

FOR WOMEN
Eau de Toilette 50 ml

€ 59.90 / 100 ml

LACOSTE 
POUR FEMME

Eau de Parfum 50 ml
€ 59.90 / 100 ml

BIOTHERM 
LAIT CORPOREL

Bodylotion 
2 x 400 ml 

Beim Kauf von zwei Biotherm Lait Corporel 400 ml 
kosten die Produkte statt 39.90 € nur 29.95 €.

DOPPELPACK
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UNSERE PREIS-HIGHLIGHTS

2

UNSERE PREIS-

                

KENZO 
FLOWER BY KENZO
Eau de Parfum 30 ml

€ 133.17 / 100 ml

18%
RABATT

   39.95
statt 48.95

DIESEL 
ONLY THE BRAVE 
TATTOO
Eau de Toilette 35 ml
€ 85.57 / 100 ml30%

RABATT

   29.95
statt 42.95

LANCÔME 
LA VIE EST BELLE
Eau de Parfum 100 ml20%

RABATT

   87.95
statt 110.95

LANCÔME 
TRÉSOR IN LOVE

Eau de Parfum 30 ml
€ 93.17 / 100 ml

20%
RABATT

   27.95
statt 34.95

RALPH LAUREN 
POLO BLUE

Eau de Toilette 40 ml
€ 74.88 / 100 ml

33%
RABATT

   29.95
statt 44.95

HUGO 
ICED

Eau de Toilette 75 ml
€ 39.94 / 100 ml

50%
RABATT

   29.95
*UVP 60.00

DAVIDOFF 
COOL WATER

Eau de Toilette 125 ml
€ 31.96 / 100 ml

42%
RABATT

   39.95
*UVP 70.00

* UVP  = unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

DAVIDOFF 
CHAMPION 

Eau de Toilette 50 ml
€ 39.90 / 100 ml

63%
RABATT

   19.95
*UVP 55.00

DIESEL 
LOVERDOSE

Eau de Parfum 30 ml
€ 83.17 / 100 ml 43%

RABATT

   24.95
statt 43.95

DAVIDOFF 
COOL WATER

Eau de Toilette 125 ml
€ 31.96 / 100 ml

95

www.mueller.de
O N L I N E S H O P24 Stunden online bestellen unter:
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15%
Rabat

t
auf alle MARBERT Bath & Body 

Produkte*. Beim Kauf einer MARBERT 

Bath & Body Classic Körperlotion 

400 ml zahlen Sie 

statt 14.79 € nur 12.57 €.

 * Exklusive Sets und Doppelpacks.

Im Onlineshop ist der Rabatt bereits

im Verkaufspreis berücksichtigt.

3Immer eine gute  Idee… Geschenkgutscheine von    
Gutschein-Karte

Mit dieser Geschenkkarte können Sie nach vorherigem Aufladen der 
Karte in jeder Müller-Filiale und bei Obletter wie mit Bargeld bezahlen. 
Die Karte kann in jeder Müller-Filiale aufgeladen werden. Den aktuellen 
Guthabenstand können Sie jederzeit an der Kasse in Ihrer Müller-Filiale 
abfragen. Eine Auszahlung des Guthabens in bar ist nicht möglich. 
Eine Verzinsung des Guthabens erfolgt nicht. Müller haftet nicht für 
das auf der Karte vorhandene Guthaben bei Verlust, Diebstahl oder 
missbräuchlicher Verwendung oder Beschädigung der Gutscheinkarte, 
wenn das noch vorhandene Guthaben nicht mehr ermittelt werden 
kann und leistet keinen Ersatz. Auf den Erwerb dieser Geschenkkarte 
sowie auf das Aufladen wird kein Rabatt gewährt.

DE

Gutschein-Karte

DE, AT, CH 

Mit dieser Geschenkkarte können Sie nach vorherigem Aufladen der 
Karte in jeder Müller-Filiale und bei Obletter wie mit Bargeld bezahlen. 
Die Karte kann in jeder Müller-Filiale aufgeladen werden. Den aktuellen 
Guthabenstand können Sie jederzeit an der Kasse in Ihrer Müller-Filiale 
abfragen. Eine Auszahlung des Guthabens in bar ist nicht möglich. 
Eine Verzinsung des Guthabens erfolgt nicht. Müller haftet nicht für 
das auf der Karte vorhandene Guthaben bei Verlust, Diebstahl oder 
missbräuchlicher Verwendung oder Beschädigung der Gutscheinkarte, 
wenn das noch vorhandene Guthaben nicht mehr ermittelt werden 
kann und leistet keinen Ersatz. Auf den Erwerb dieser Geschenkkarte 
sowie auf das Aufladen wird kein Rabatt gewährt.

DE, AT, CH 

Gutschein-Gutschein-Gutschein-Gutschein-Gutschein-
KarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarteKarte

DE, AT, CH 

Gutschein-Karte
Mit dieser Geschenkkarte können Sie nach vorherigem Aufladen der 
Karte in jeder Müller-Filiale und bei Obletter wie mit Bargeld bezahlen. 
Die Karte kann in jeder Müller-Filiale aufgeladen werden. Den aktuellen 
Guthabenstand können Sie jederzeit an der Kasse in Ihrer Müller-Filiale 
abfragen. Eine Auszahlung des Guthabens in bar ist nicht möglich. 
Eine Verzinsung des Guthabens erfolgt nicht. Müller haftet nicht für 
das auf der Karte vorhandene Guthaben bei Verlust, Diebstahl oder 
missbräuchlicher Verwendung oder Beschädigung der Gutscheinkarte, 
wenn das noch vorhandene Guthaben nicht mehr ermittelt werden 
kann und leistet keinen Ersatz. Auf den Erwerb dieser Geschenkkarte 
sowie auf das Aufladen wird kein Rabatt gewährt.

Gutschein-Karte

LANCÔME 
NUTRIX
Creme 50 ml
€ 35.90 / 100 ml

BIOTHERM
OIL THERAPY
BAUME CORPS
Körpermilch 400 ml
€ 49.88 / 1 l

20%
RABATT

   19.95
statt 24.95

33%
RABATT

   je29.95
statt 44.95

LANCÔME  
NUTRIX ROYAL

Bodylotion 400 ml
€ 49.88 / 1 l

28%
RABATT

   19.95
statt 27.95

10%
RABATT

   17.95
statt 19.95

15%
RABATT

   12.57
statt 14.79

21%
RABATT

   59.95
statt 75.95

21%
RABATT

   59.95
statt 75.95

CLINIQUE
3-PHASEN SYSTEMPFLEGE
Sondergrößen 
zum Vorteilspreis

MARBERT 
BATH & BODY 
CLASSIC
Bodylotion 400 ml
€ 31.43 / 1 l  LANCASTER 

365 SKIN REPAIR
Serum 50 ml

€ 119.90 / 100 ml

33%
RABATT

   59.95
*UVP 90.00

SHISEIDO 
BENEFIANCE 
ANTI-WRINKLE
Eye Cream 15 ml
€ 399.66 / 100 ml   

SHISEIDO 
FACIAL CONCENTRATE
Lotion 100 ml

BIOTHERM
L‘EAU, EAU VITAMINÉE, 
EAU RELAX, EAU PURE

oder EAU D‘ÉNERGIE
Eau de Toilette 100 ml

* UVP  = unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

  ab 32.95

LANCÔME  

BIOTHERM
OIL THERAPY
BAUME CORPS
Körpermilch 400 ml
€ 49.88 / 1 l

BIOTHERM
OIL THERAPY
BAUME CORPS
Körpermilch 400 ml
€ 49.88 / 1 l

zum Vorteilspreis
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www.make-up-factory.com

AKTIO
N

        

Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem  Prospekt beworbenen
Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen
Gründen ist das Gesamtsortiment nicht in jeder Filiale erhältlich. Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Online bestellbare
Artikel sind gesondert gekennzeichnet. ÖKO-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKO-006. Angebote gültig vom 07.01. - 19.01.2019

Müller Großhandels Ltd. & Co. KG, 
Albstrasse 92, 89081 Ulm

 Ihre nächstgelegene Müller-Filiale mit exklusiver Parfümerie erfahren Sie unter: www.mueller.de oder wählen Sie
Mo.–Do. 8.00–17.00 Uhr oder Fr. 8.00–14.00 Uhr unsere kostenlose Hotline  00 800/17 40 01 74 · e-mail: info@mueller.de

20%
Rabatt*

AUF DAS GESAMTE SORTIMENT
VON MAKE UP FACTORY

* Nur solange der Vorrat reicht. 
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 

Keine Barauszahlung möglich.
Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen.

Im Onlineshop ist der Rabatt bereits 
im Verkaufspreis berücksichtigt.

* Nur solange der Vorrat reicht. 
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 

Keine Barauszahlung möglich.
Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen.

Im Onlineshop ist der Rabatt bereits im Verkaufspreis berücksichtigt.

R
AUF DAS GESAMTE SORTIMENT

Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 

Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen.

www.make-up-factory.com

www.mueller.de
O N L I N E S H O P

20% 
RABATT

auf alle Duft- und 
Pflegesets der 
Parfümerie.*
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